Lloji i Procedurës së prokurimit: PROCEDURË E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTE 

MONETAR 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit 1: REF-58040-08-13-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“ LOTI 1 - Materiale mjekimi te përgjithshme për nevoja 

spitalore” 

Fondi limit i lotit 1: 50,346,175 (pesëdhjetë milionë e treqind e dyzet e gjashtë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH.  

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit 21.10.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet

[...]

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

OE “P.N.G” SHPK                                                             K91920017E 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-t   

Vlera:  48.274.000,00 (dyzet e tetë milionë e dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë) Lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Për arsyet e mëposhtme: OE nuk plotëson pikën 2.3.1 të kritereve të veçanta “Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre